
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 365 DEL 31/12/2012

Oggetto: Affidamento incarico all'Impresa di pulizie " ASB" s.r.l. di Barrafranca per mesi tre
dell' appalto servizio di pulizia locali palazzo municipale, uffici polizia municipale, uffici giudice dì
pace, servizi igienici pubblici, locali palazzo prato, ufficio custode, casa mortuaria e servizi
igienici cimitero. - Proroga contratto n° 4980 di rep. del 16/03/2012.
CIG:3671382843

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- VISTO il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera della G.C. n° 195 del 31/12/2012 con la quale viene assegnata al
Responsabile dell'U.T.C. la somma di €. 6.039,39 per assicurare la continuità del servizio di
pulizia locali palazzo municipale, uffici polizia municipale, uffici giudice di pace, servizi
igienici pubblici, locali palazzo prato, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici
cimitero;

- Atteso con la predetta deliberazione è stata autorizzata la proroga tecnica contrattuale
all'impresa di pulizie ASB s.r.l. di Barrafranca per il periodo di mesi tre con decorrenza dal
01/01/2013 al 31/03/2013 con le stesse condizioni contrattuali in essere definite dal contratto
n° 4980 di rep. del 16/03/2012, nelle more dell'espletamento delle ordinarie procedure di
scelta del contraente;

- Vista la nota dell' 11/12/2012 prot n° 14048 con la quale l'Impresa di pulizie ASB s.r.l. di
Barrafranca ha comunicato la propria disponibilità ad effettuare il servizio indicato in oggetto
alle stesse condizioni di cui al contratto di appalto n° 4980 di rep. del 16/03/2012;

- Ritenuto, pertanto, di prorogare l'appalto di cui trattasi per il periodo di mesi tre con
decorrenza dal 01/01/2013 al 31/03/2013 alla predetta Impresa per il servizio de quo per un
importo di €. 6.039,39 I.V.A. inclusa;

- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Visto il D.U.R.C. emesso in data 11/12/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1. Prorogare all'Impresa di pulizie ASB s.r.l. di Barrafranca per il periodo di mesi tre con
decorrenza dal 01/01/2013 al 31/03/2013 con le stesse condizioni contrattuali in essere
definite dal contratto n° 4980 di rep. del 16/03/2012, nelle more dell'espletamento delle
ordinarie procedure di scelta del contraente per un importo di €. 6.039,39 I.V.A. inclusa;

2. Impegnare la somma di €. 6.039,39 nel bilancio pluriennale anno 2013 con imputazione ai
diversi capitoli e precisamente:

a) quanto ad €. 4.500,00 al Gap. 345;
b) quanto ad €. 999,99 al Gap. 750;
e) quanto ad €. 539,40 al Gap. 1645/2;
3. Dare atto che si provvedere alla liquidazione della spesa con ulteriori atti di liquidazione da

parte del Responsabile, a presentazione di fattura, previa verifica ed attestazione della
regolarità della fornitura di gasolio così come previsto dalle norme contrattuali che ne
regolano l'appalto.- XJfSP/i

-RESPONSABYtE DELL' U.T.C.
(Arch. Njco/ò Mazza)

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIAI
(Doti. Alfredo Versb)


